ПРОЕКТ ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Многоквартирному жилому дому, не имеющему кадастрового номера, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Звездинское сельское поселение, поселок Веселый, улица Хуторская, дом 8.
2. Жилым помещениям, расположенным в данном доме, не имеющим кадастровых номеров, присвоить следующие адреса:
2.1. квартире № 1 присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Звездинское сельское поселение, поселок Веселый, улица Хуторская, дом 8, квартира 1;
2.2. квартире № 2 присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Звездинское сельское поселение, поселок Веселый, улица Хуторская, дом 8, квартира 2.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Звездинского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                        С.Ф. Копылова